
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
25 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

06 жовтня 2022 року               № 1879 

 

Про внесення доповнень до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Гребінківської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2021-2022 роках 

 

Відповідно до статті 10, 11 Закону України «Про приватизацію державного 

і комунального майна», та пункту 30 статті 26, статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Доповнити в додатку «Перелік об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Гребінківської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2021-2022 роках», затвердженого 

рішенням 12 сесії Гребінківської міської ради восьмого скликання від 13 серпня 

2021 року №982 такими позиціями: 

1 Нежитлова будівля (котельня) за адресою Полтавська обл., Лубенський 

р-н, с. Овсюки, вул. Миру, 46 Б, загальна площа 106,7 кв.м.  

2 Нежитлова будівля за адресою Полтавська область, Лубенський район, с. 

Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, буд. 130А, загальна площа1116,5 кв.м. 

3 Нежитлова будівля за адресою Полтавська область, Лубенський р-н., м. 

Гребінка, вул. Свободи, буд. 1, загальна площа 585,4 кв.м. 

4 Нежитлова будівля за адресою Полтавська область, Лубенський район, с. 

Олексіївка, вул. Броваря, 34А. 

5 Нежитлова будівля з господарськими будівлями інфекційного відділення 

за адресою Полтавська обл., Лубенський р-н, м. Гребінка, вул. 

Чернишевського, буд. 47, загальна площа 285,9 кв.м. 

2. Відділу з питань майна оприлюднити перелік об’єктів комунальної 

власності Гребінківської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації шляхом продажу на аукціонах у 2021-2022 роках на офіційному 



веб-сайті Гребінківської міської ради та в електронній торговій системі 

протягом п’яти робочих днів з дня прийняття даного рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.). 

 

 

 

Міський голова           Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

 

 

 


